
 
 

Барање за издавање на MasterCard Business кредитна картичка 
 

  Податоци за правното лице: 

Назив на правното лице: 

Назив на правното лице на латиница, не повеќе од 25 знаци, вклучувајќи ги и празните места: 

                         

Адреса: 

Вид на претпријатие: ☐Јавно                 ☐ Приватно   

Телефон: Факс: e-mail: 

Матичен број: Даночен број: 

Датум на основање: Шифра на дејност: 

Број на платежна сметка во денари:                

 
Висина на бараниот кредитен лимит: 

 

________________MKD      _________________EUR 

Број на картички што сакате да Ви бидат издадени:  

 

  Овластено лице за контакт каде Банката ќе ги доставува месечните изводи и известувања: 

Име и презиме: 
 

Адреса: 

Телефон: 
 

 

Изјава на правното лице: 

Со потписот од Овластеното лице, правното лице гарантира за точноста на наведените податоци, ги прифаќа правилата за работа со MasterCard 
Business кредитната картичка и ја превзема одговорноста за покривање на обврските настанати со употреба на картичките. Во случај на спор, надлежен 
е Судот во Скопје. 

 

 

     _________________________________________                                                                 _________________________________________ 
   (Име и презиме на Овластеното лице)                                                                                        (Потпис на Овластеното лице) 
                                                                                                                                                                                   м.п 

 
  Корисник на картичката: 

Име и презиме: 

Име и презиме на Корисникот на латиница, не повеќе од 25 знаци, вклучувајќи ги и празните места: 

                         

 Адреса: Тел./Мобилен: 

 e-mail: Број на лична карта: 

 ЕМБГ:              

Картичката ќе се подигне во експозитура: 

Изјава од корисникот на картичка: 

Со пополнување на Барањето потврдувам дека: 

• наведените податоци се точни и при промена на податоците благовремено ќе ја информирам Банката, 

• сум информиран дека Банката ќе ги користи моите лични податоци согласно законските прописи и правилата на Банката за заштита на 
личните податоци, 

• информиран сум за условите на кредитната картичка кои ги прифаќам, 

• ќе ги платам трошоците направени со употребата на картичката, доколку тоа не го стори правното лице во одредениот рок.  
 

                                                                                                                              _________________________ 
                                                                                                                                        (Потпис на корисникот) 

 

 Информацја за дневен лимит по Корисник на картичка: 

- Денарска сметка : готовина                                   50,000.00 МКД   Девизна сметка : готовина                                   500.00 ЕУР 
                 интернет плаќања                 150,000.00 МКД                                интернет плаќања                2,500.00 ЕУР 
                 плаќање на ПОС терминал  150,000.00 МКД                                плаќање на ПОС терминал 2,500.00 ЕУР 
  

За секоја промена на лимитот потребно е да се достави писмено барање до Одделението за банкарски картички. Промената може да 
ја правите и самостојно преку Интернет Банката доколку поседувате токен за електронско плаќање, со овозможување на услугата 
Администрирање на лимити за деловни картички. 

                                     Ве молиме уредно да го пополните барањето. Нецелосното барање нема да се разгледува 
 


